

平成 26 年度 政務活動費出納簿

会派名：日本共産党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H26.05.07	1	資料作成費 NTT料金		2,796	-2,796
H26.05.07	2	資料作成費 印刷機リース料		15,330	-18,126
H26.05.07	3	資料作成費 コピー機リース料		18,900	-37,026
H26.05.19	4	資料作成費 印刷用紙、FAX用紙、電池		10,320	-47,346
H26.05.19	5	資料作成費 電源コード、モール		1,832	-49,178
H26.05.19	6	資料購入費 図書 神速InDesign、InDesignレッスンブック		4,847	-54,025
H26.05.23		<政務活動費> 2014年05~06月分	600,000		545,975
H26.05.23	7	広報広聴費 市会報告3月議会号		185,108	360,867
H26.05.23	8	調査研究費 土砂災害防止法資料 送付料		82	360,785
H26.05.23	9	人件費 給与		78,570	282,215
H26.05.26	10	広報広聴費 yahooプロバイダー料		6,111	276,104
H26.05.29	11	調査研究費 視察 東大阪学校給食センターガソリン代、高速代		2,064	274,040
H26.06.04	12	資料作成費 NTT料金		2,876	271,164
H26.06.03	13	資料作成費 コピー機リース料		18,900	252,264
H26.06.09	14	資料作成費 印刷機リース料		15,330	236,934
H26.06.09	15	資料作成費 印刷用紙、テブラPRO SR3700P、プリンタインク		43,317	193,617
H26.06.09	16	資料購入費 パソコンソフト InDesign CS5		18,340	175,277
H26.06.06	17	資料作成費 プリントナー		3,160	172,117
H26.06.23	18	人件費 給与		100,900	71,217
H26.06.24	19	資料作成費 PPストッパー		257	70,960
H26.06.26	20	広報広聴費 yahooプロバイダー料		5,224	65,736
H26.07.01	21	資料購入費 コピー代 公共交通会議資料		440	65,296
H26.07.03	22	資料作成費 コピー機リース料		18,900	46,396
H26.07.07	23	資料作成費 印刷機リース料		15,330	31,066
H26.07.10		<政務活動費> 2014年07~09月分	900,000		931,066
H26.07.11	24	資料作成費 NTT料金		2,876	928,190
H26.07.11	25	資料作成費 印刷用紙、ホワイトペン、CD-R		9,111	919,079
H26.07.11	26	資料購入費 女性&運動 14/09~15/08		4,800	914,279
H26.07.11	27	研修費 7/11 子ども子育て支援新制度議員研修会 交通費、参加費		11,460	902,819
H26.07.09	28	調査研究費 視察 兵庫県相生市ガソリン代、高速代		13,560	889,259
H26.07.24	29	資料作成費 プリンタインク		704	888,555
H26.07.24	30	人件費 給与		84,320	804,235
H26.07.28	31	広報広聴費 yahooプロバイダー料		4,921	799,314
H26.07.29	32	資料作成費 NTT料金		2,876	796,438
H26.08.04	33	資料作成費 コピー機リース料		18,900	777,538
H26.08.07	34	資料作成費 印刷機リース料		15,330	762,208
H26.08.11	35	資料作成費 印刷用紙		4,552	757,656
H26.08.11	36	広報広聴費 市会報告6月議会号		185,108	572,548
H26.08.25	37	資料作成費 リソグラフィンク		19,440	553,108

平成 26 年度 政務活動費出納簿

会派名：日本共産党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H26. 08. 25	38	資料作成費 コピー機リース料消費税増税分		11,808	541,300
H26. 08. 26	39	人件費 給与		58,020	483,280
H26. 08. 26	40	広報広聴費 yahooプロバイダー料		5,017	478,263
H26. 09. 03	41	資料作成費 コピー機リース料		18,900	459,363
H26. 09. 05	42	資料作成費 印刷用紙、ドッチファイル、プリンタインク、プリンタ用紙		8,324	451,039
H26. 09. 05	43	資料作成費 NTT料金		2,876	448,163
H26. 09. 05	44	調査研究費 決算審議		55,465	392,698
H26. 09. 08	45	資料購入費 新聞農民 14/04～15/03		7,200	385,498
H26. 09. 08	46	資料作成費 印刷機リース料		15,330	370,168
H26. 09. 22	47	人件費 給与		68,740	301,428
H26. 09. 25	48	資料作成費 プリンタインク		5,308	296,120
H26. 09. 25	49	資料作成費 デジカメ修理 クールピクスS8200		12,323	283,797
H26. 09. 26	50	広報広聴費 yahooプロバイダー料		5,241	278,556
H26. 10. 01	51	資料作成費 NTT料金		2,876	275,680
H26. 10. 03	52	資料作成費 コピー機リース料		18,900	256,780
H26. 10. 06	53	資料購入費 2015改正介護保険 要支援外し新総合事業に立ち向かう2冊		2,690	254,090
H26. 10. 06	54	資料作成費 印刷用紙、電池、チェスト(カラーボックス用引き出し)、AVケーブル、ブラファスナー、針なしホッチキス、赤鉛筆		9,633	244,457
H26. 10. 07	55	資料作成費 コピー機トナー黒		61,965	182,492
H26. 10. 07	56	資料作成費 印刷機リース料		15,330	167,162
H26. 10. 10		<政務活動費> 2014年10～12月分	900,000		1,067,162
H26. 10. 16	57	資料購入費 図書 里山資本主義 日本経済は「安心の原理」で動く		843	1,066,319
H26. 10. 20	58	資料購入費 パソコンソフト 筆まめVer.25アップグレード		3,167	1,063,152
H26. 10. 22	59	人件費 給与		108,120	955,032
H26. 10. 23	60	研修費 11/10,11自治体問題研究所 議員研修会 参加費		145,216	809,816
H26. 10. 27	61	資料購入費 大阪の学童保育資料集 2014年度版		2,130	807,686
H26. 10. 27	62	広報広聴費 yahooプロバイダー料		4,965	802,721
H26. 10. 29	63	調査研究費 生保事件裁判傍聴 交通費		2,280	800,441
H26. 11. 04	64	資料作成費 NTT料金		2,876	797,565
H26. 11. 04	65	資料作成費 コピー機リース料		18,900	778,665
H26. 11. 06	66	広報広聴費 市会報告9月議会号		185,216	593,449
H26. 11. 05	67	資料購入費 パソコンソフト ホームページビルダー19		21,284	572,165
H26. 10. 27	68	広報広聴費 市政報告会会場費 高向保育園		2,000	570,165
H26. 11. 07	70	資料作成費 印刷用紙、スタンプ用補充インク速乾用、マイクロUSBケーブル		11,031	559,134
H26. 11. 07	71	資料作成費 印刷機リース料		15,330	543,804
H26. 11. 11	72	資料購入費 図書 地域交通政策づくり入門		1,510	542,294
H26. 11. 11	73	調査研究費 自治体問題研究所 議員研修会 交通費		16,600	525,694
H26. 11. 13	74	調査研究費 視察 柏原市生活困窮者自立支援 視察 ガソリン代		672	525,022
H26. 11. 13	75	資料作成費 モニター、キーボード		47,128	477,894

平成 26 年度 政務活動費出納簿

会派名：日本共産党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H26. 11. 18	76	資料作成費 プロジェクタースクリーン		9,599	468,295
H26. 11. 18	77	資料購入費 治安維持法と現代 2014年秋季号		1,000	467,295
H26. 11. 20	78	資料購入費 パソコンソフト ラベルマイティ15プレミアム書籍セット		10,189	457,106
H26. 11. 21	79	人件費 給与		92,760	364,346
H26. 11. 26	81	広報広聴費 yahooプロバイダー料		5,215	359,131
H26. 12. 01	82	資料作成費 NTT料金		2,876	356,255
H26. 12. 03	83	資料作成費 ヘッドホン Panasonic RP-HT560		3,572	352,683
H26. 12. 03	84	資料購入費 パソコンソフト adobe Premier Elements 13		12,887	339,796
H26. 12. 03	85	資料作成費 コピー機リース料		18,900	320,896
H26. 12. 05	86	資料作成費 付箋、中とじホッチキス、テブラカッター・トリマー、鉛筆、プロジェクト用ディスプレイケーブル		10,338	310,558
H26. 12. 08	87	資料作成費 印刷機リース料		15,330	295,228
H26. 12. 18	88	資料作成費 リソグラフィンク		12,960	282,268
H26. 12. 22	89	人件費 給与		81,680	200,588
H26. 12. 25	90	資料購入費 図書 憲法と日本のあゆみ(戦後編)		25,000	175,588
H27. 01. 05	91	資料作成費 コピー機リース料		18,900	156,688
H26. 12. 26	92	広報広聴費 yahooプロバイダー料		5,189	151,499
H27. 01. 07	93	資料作成費 印刷機リース料		15,330	136,169
H27. 01. 08	94	資料作成費 NTT料金		2,939	133,230
H27. 01. 08	95	資料作成費 印刷用紙、ガムテープ		4,180	129,050
H27. 01. 08	96	広報広聴費 ドメイン使用料1年分		3,108	125,942
H27. 01. 13		<政務活動費> 2015年01~03月分	900,000		1,025,942
H27. 01. 13	97	広報広聴費 市会報告12月議会号		92,500	933,442
H27. 01. 14	98	資料購入費 図書「自治体消滅」論を超えて		1,000	932,442
H27. 01. 16	99	資料購入費 図書 議会人が知っておきたい危機管理術		2,600	929,842
H27. 01. 21	100	人件費 給与		72,600	857,242
H27. 01. 26	101	資料購入費 図書 InDesignをフルに使う		1,296	855,946
H27. 01. 26	102	広報広聴費 yahooプロバイダー料		4,579	851,367
H27. 01. 29	103	資料作成費 ディスプレイケーブル プロジェクター用		5,316	846,051
H27. 01. 29	104	資料作成費 NTT料金		3,120	842,931
H27. 02. 02	105	調査研究費 南海電鉄 駅構内トイレ等調査 交通費		3,200	839,731
H27. 02. 02	106	広報広聴費 予算要望書印刷代		30,000	809,731
H27. 02. 03	107	資料作成費 コピー機リース料		18,900	790,831
H27. 02. 09	108	資料作成費 印刷機リース料		15,330	775,501
H27. 02. 09	109	広報広聴費 予算要望書郵送代(118円 * 681通)		80,358	695,143
H27. 02. 09	110	資料作成費 印刷用紙、議員団名入れ封筒、プリンタインク		24,772	670,371
H27. 02. 09	111	研修費 2/6 介護保険学習会 交通費、参加費、資料代		3,760	666,611
H27. 02. 12	112	広報広聴費 予算要望書郵送代(140円 * 1通)		140	666,471
H27. 02. 17	113	調査研究費 予算審議 キックス特別会議室 3/5,3/6		6,400	660,071

